Fomento com a Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Serafina Corrêa - APAE,
inscrita no CNPJ sob o n-º90.221.631/0001-23, com sede na Avenida Miguel Soccol n-º2790,
Centro, em Serafina Corrêa, RS, para consecução de finalidades de interesse público, por
meio da transferência de recursos financeiros no valor total de R$ 22.378,80 (vinte e dois mil,
trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos), dividido em 12 (doze) parcelas, mensais,
de R$ 1.864,90 (um mil oitocentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos) cada.

Parágrafo único. A transferência dos recursos financeiros de que trata o caput
deste artigo tem o objetivo de custear despesas na manutenção das atividades da associação
visando a realização, a promoção e a articulação de ações destinadas à melhoria da qualidade

[...]

de Fomento com a Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Serafina Corrêa -
APAE, inscrita no CNPJ sob o nQ 90.221.631/0001-23, com sede na Avenida Miguel Soccol nQ

2790, Centro, em Serafina Corrêa, RS, visando possibilitar o repasse financeiro de R$
22378,80 (vinte e dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos), divido em 12
(doze) parcelas, mensais, de R$ 1.864,90 (um mil oitocentos e sessenta e quatro reais e
noventa centavos) cada.

A finalidade da formalização da parceria é a efetivação do PROJETO AGIR
PARA INCLUIR. O referido projeto prevê a realização, a promoção e a articulação de ações
direcionadas à melhoria da qualidade de vida da pessoa com deficiência intelectual e múltipla